[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	марта
	20
	 16
	г.

	№
	119

	с. Малый Атлым

О назначении и проведении публичных слушаний

в сельском поселении Малый Атлым

В соответствии со статьями 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым от 19.06.2008 № 26  и 26.12.2008г.  № 17, Уставом муниципального образования сельского поселения Малый Атлым:
1. Направить проект решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым» на сайт администрации сельского поселения Малый Атлым admmatlim.ru для обнародования, согласно приложению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Малый Атлым «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым» на  04 мая 2016г.

Место проведения – Администрация сельского поселения Малый Атлым.

Время начала публичных слушаний – 15-00 часов по местному времени.
3. Определить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний  комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское  поселение Малый Атлым.
4. Установить место размещения демонстрационных материалов по проекту решения       Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым» для ознакомления  граждан и всех заинтересованных лиц в здании Администрации сельского поселения Малый Атлым. Установить время для ознакомления – с 30.03.2016. по 04.05.2016г.  с  09-00 до 17-00  часов.
5. Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым»  представлять в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Малый Атлым по адресу: с. Малый Атлым, ул. Центральная, д. 2.
6. В срок до 16.05.2016г. комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым подготовить итоговое заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым» и обеспечить его обнародование  на сайте администрации сельского поселения Малый Атлым admmatlim.ru.
7.  Постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения Малый Атлым admmatlim.ru.
8. Постановление вступает в силу с момента подписания.
9.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малый Атлым

 С.В. Дейнеко
Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Малый Атлым от  30.03.2016г. № 119

	                                                                                                                                                                 ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки

сельского поселения Малый Атлым

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокола публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым», Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым (том 2 «Карта градостроительного зонирования. Градостроительные регламенты»), утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 19.06.2008 № 26 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Малый Атлым» следующие изменения:

1.1. В карте градостроительного зонирования территории населенного пункта п. Комсомольский в планировочном квартале 04:03:01 планировочного микрорайона 04:01 зону коммунально-складского назначения (ПР 302) заменить зоной поселкового транспорта (5ТЗ 502) с видом использования земельных участков и объектов капитального строительства: АЗС, гаражи на территории машинного двора, водонапорная башня, ВОС, скважина, приложение 1.
             2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте  администрации сельского поселения Малый Атлым admmatlim.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                           С.В. Дейнеко

Приложение № 1

к решению Совета депутатов сельского

поселения Малый Атлым

от  ________________ г. № __
Фрагмент карты градостроительного зонирования

территории населенного пункта п. Комсомольский.

Планировочный микрорайон 04:03, планировочный квартал 04:03:01.
[image: image1.png]

ПР 302 – зона коммунально-складского назначения

ТЗ 502 – зона поселкового транспорта